
Přehled usnesení přijatých na 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 16. 12. 2020 

Stránka 1 z 6 
 

PŘEHLED  USNESENÍ 

přijatých na 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova 

dne 16. 12. 2020 

 

 
1/17/ZM/2020 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

Jaroslav Cingel        

………………………………. 

Bc. Jan Šustr        

……………………………… 

Ing. Radek Štejnar       

………………………………. 

 Mgr. Bedřich Fryč             

……………………………….. 

 Robert Plzák          

……………………………….. 

    

 

 
2/17/ZM/2020 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

Jaroslav Cingel               

………………………………. 

Bc. Jan Šustr      

……………………………… 

 

 

 
3/17/ZM/2020 - Schválení programu 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
4/17/ZM/2020 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 16. 12. 2020 

Stránka 2 z 6 
 

 

 
5/17/ZM/2020 - Záměr prodeje pozemku p.č. 205/30 v k.ú. Zákoutí  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 205/30 o výměře 929 m2 vedený v katastru 

nemovitostí jako trvalý travní porost v k.ú. Zákoutí za účelem využití zázemí k rekreačnímu 

objektu 

  

  

 

 
6/17/ZM/2020 - Bezúplatný převod pozemku p.č. 502/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

bezúplatný převod pozemku p.č. 502/1 v k.ú. Jirkov ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Jirkova a smlouvu o 

bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva č. 

98/2020 včetně schvalovací doložky 

 

 

 

 
7/17/ZM/2020 - Prodej části pozemku p.č. 205/1 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 205/1 o výměře přibližně 230 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem rozšíření zázemí k domu ***, bytem ***, 

Jirkov za smluvní cenu 500,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 

uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 

 
8/17/ZM/2020 - Prodej pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází bytový 

dům čp. 1062  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází bytový dům čp. 1062 

 

II. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. radě města 

1.1. 

připravit záměr prodeje pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází bytový dům čp. 

1062 

Termín: 11.1.2021 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 16. 12. 2020 

Stránka 3 z 6 
 

 
9/17/ZM/2020 - Informativní zpráva o posouzení objektu MŠ Srdíčko Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o posouzení současného stavu objektu č.p. 752 a jeho vhodnosti pro další 

využití jako Mateřská škola 

 

 

 
10/17/ZM/2020 - Vyhodnocení realizovaných staveb a údržby v roce 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o vyhodnocení realizovaných staveb a údržby v roce 2020. 

 

 

 
11/17/ZM/2020 - Postup při zpracování Plánu odpadového hospodářství města Jirkova 

na období 2021-2025.  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

Postup při zpracování Plánu odpadového hospodářství města Jirkova na období 2021-2025. 

 

 

 

 
12/17/ZM/2020 - Dodatek č. 3 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na 

území města Jirkov a o kompenzaci za tyto služby  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

dodatek č. 3 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o 

kompenzaci za tyto služby - v předloženém znění 

 

 

 
13/17/ZM/2020 - Návrh na změnu zřizovací listiny LmJ, p.o.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace "Lesy Města Jirkova, příspěvková 

organizace" v navrženém znění s účinností od 1. 1. 2021. 

 

 

 

 
14/17/ZM/2020 - Návrh na změnu zřizovací listiny KVIZ Jirkov, p. o.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace "Kulturní, vzdělávací a informační 

zařízení Jirkov, příspěvková organizace" s účinností od 1. 1. 2021. 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 16. 12. 2020 

Stránka 4 z 6 
 

 

 
15/17/ZM/2020 - Návrh na změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací - škol a 

školských zařízení a MěÚSS Jirkov, jejichž zřizovatelem je Město Jirkov, s účinností od 

1. 1. 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

úplné znění zřizovacích listin těchto příspěvkových organizací dle předloženého návrhu s 

účinností od 1. 1. 2021: 

Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov, 

Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov, 

Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov, 

Městské gymnázium a Základní škola Jirkov, 

Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov, 

Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace, 

Dům dětí a mládeže Jirkov, 

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace. 

 

 

 
16/17/ZM/2020 - Hodnocení letních dětských táborů na základně Radíkov v majetku 

města v sezóně 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o hodnocení letních dětských táborů na základně Radíkov v majetku 

města v sezóně 2020. 

 

 

 
17/17/ZM/2020 -Informativní zpráva o činnosti škol a školských zařízení v Jirkově - 

školní rok 2019/2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

předloženou informativní zprávu o činnosti škol a školských zařízení v Jirkově za školní rok 

2019/2020. 

 

 

 
18/17/ZM/2020 – Plán práce ZM a RM na I. pololetí 2021  

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

plán práce Zastupitelstva města Jirkova na I. pololetí 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

plán práce Rady města Jirkova na I. pololetí 2021. 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 16. 12. 2020 

Stránka 5 z 6 
 

 
19/17/ZM/2020 -Zpráva z jednání kontrolního výboru  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

a) zápis z jednání kontrolního výboru dne 6.10.2020, 

b) zápis z jednání kontrolního výboru dne 3.11.2020, 

c) zápis z jednání kontrolního výboru dne 1.12.2020. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

a) zprávu č. 02/2020 o provedené "Kontrole plnění namátkou vybraných usnesení rady 

města", 

b) zprávu č. 05/2020 o provedené "Kontrole plnění namátkou vybraných usnesení 

zastupitelstva města", 

c) zprávu č. 06/2020 o provedené "Kontrole plnění navržených doporučení z kontrol, 

provedených v průběhu roku 2019 a 2020". 

 

 

 
20/17/ZM/2020 – Volba předsedy kontrolního výboru  
 

I. Zastupitelstvo města-volí 
předsedu kontrolního výboru pana Josefa Duška (Náš Jirkov) 

 

 

 
21/17/ZM/2020 – Rozpočtová opatření č. 142 - 153  

 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

RO č. 142) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 119 790 Kč 

RO č. 143) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 61 040 Kč 

RO č. 145) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 119 790 Kč 

RO č. 146) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 10/2020 ve výši 120 000 Kč 

RO č. 147) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 10/2020 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 148) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 1 816 081 Kč 

RO č. 149) Dotace z MŠMT pro MŠ Jirkov ve výši 1 114 016 Kč  

RO č. 151) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 18 360 Kč 

 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

RO č. 144) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 400 000 Kč 

RO č. 150) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 94 500 Kč 

RO č. 152) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši  22 600 Kč 

RO č. 153) Vratka dotace od LMJ do rozpočtu města Jirkov ve výši 1 511 937 Kč 

 

 

 

 
22/17/ZM/2020 -Zpráva o činnosti Rady města č. 28-31/2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 28-31/2020. 



Přehled usnesení přijatých na 17. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 16. 12. 2020 

Stránka 6 z 6 
 

 

 
23/17/ZM/2020 -Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 
 
 
 

 
 
 
 

          Jaroslav Cingel                                                            Bc. Jan Šustr        

         ověřovatel zápisu                      ověřovatel zápisu  

 

 

 

 

 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města 

 
 

Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 

 


